Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105247
210

000750649506
970

000020000300
000

000750101704
293

000060887500
816

000750114751
135

000750101700
595

000020101000
000

000020877800
000

000750105537
544

000750179166
855

CLAVE

PROD SERV

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50401700-
Aguacates

50181901-Pan
fresco

50401847-
Frijoles
habichuelas

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181902-Pan
congelado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.465

[N

CATSUP

AGUAC MALLA

BOLILLO

COSTENA FRIJ

MAYO DP 340G

KIR LUNC PAV

COSTENA SALS

CHUL AHU REB

PANQ VAIN

SC DESL 1.5L

GV AGUAGPK

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 15.20,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

Base: 49.29,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 41.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

15 de Octubre del 2024

18:26:00

IBBHA78969

FDDB6D21-9823-4EAB-AG671-EB7B65646F48

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$15.00

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.0(
$1.90

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.00
$106.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$41.50

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$15.00

$39.00

$15.20

$15.00

$34.00

$30.00

$25.50

$49.29

$39.00

$41.50

$25.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



000000008005 | 50161813- |1 CHOCOLATE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
031 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite

Base: 9.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 203024497469707776659 TR No: 1924

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS TREINTA'Y SIETE PESOS 99/100 M.N.) SUBTOTAL

$337.99
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $337.99

CADENA ORIGINAL

||1.1]FDDB6D21-9823-4EAB-A671-EB7B65646F48|2024-10-15T19:27:01|SST060807KUO0|Ve9TmqrSruQc6zd2G6Cla+NZRHRr4+

B5JgnWnDxfqWrG11JfFWOZWGWzZEcnNe75HK5D YegL GFgmx/PbqrijhTKa9z473+
d/uKCOIttfQ3X26cpRjUIIK3Ia0tr/VXTF7IMsMHj7Kcl479yBGIR3ZxhNyDIPGmt6zmO0q0aljwch4299SaWM3sh403dcY QnGITKEX+

REVFutngurNSyHs0010945jrn//p6DcTSnk9abSOl0ajgwt8 X TNywEW1PoY/HiOS41Uusb30TzDhW1Zj+WCrClJi99gg5Ipl G5SCCeXjuHLIruZkygex4UDzUpioks2NwmmzcoiY 70mijaV2g==|00001000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ve9TmqrSruQc6zd2G6Cla+NZRHRr4+B5JgnWnDxfqWrG11IfFWOZWGWzZEcnNe75HK5D YegLGFgmx/PbqrijhTKa9z473+
d/uKCOIttfQ3X26cpRjUIIK31a0tr/VXTF7IMsMH]j7Kcl479yBGIR3ZxhNyDIPGmt6zm0qg0aljiwch4299SaWM3sh403dcY QnGOTKEX+
REVFutngurNSyHs0010g45jrn//p6DcTSnk9abSOI0ajgwt8 X TNywEW1PoY/HiOS4IUusb30TzDhW1Zj+WCrCJi99gg5IplG5SCCeXjuHLIruZkyqex4UDzUpioks2NwmmzcoiY 70mijaV2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gZISeRjv2P1ofbiYrMaaN7vA4cwkIYKGYIg3mMnY9ESIiDgXLKWzxhtgHTx6Q2h8/Y NcX4umn3JRKPZ XaFkwzhXc118VmBkdhbUCejrgDAjAPOXA92Bv+CZnK56xSOwv7XI119bv3z+
PhP8vlubopjxY MHRKIkb6KqOwOUixku9lhb6Z+pMiaK3puONwZ1YuH/C70c5PvXjkdmOUTIjQGuUuIXFPWIQWWmRpaFSE2eClzMy3b4rdZSMJIFkd7 TheZKnMwEK2HEp+
ScDFcllK24ZrziHIWEcCcMDVWSsTY DcSuOf8+/uuwPaFebh27FFvpvL9Cs1SD8/qviuk45evuTZXx1Y Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 15 de Octubre del 2024 18:26:00
Fecha y hora de certificacion: 15 de Octubre del 2024 19:27:01

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



