

FECHA	FACTURA
15 de Octubre del 2024 18:26:00	IBBHA78969
FOLIO FISCAL	
FDDB6D21-9823-4EAB-A671-EB7B65646F48	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105247 210	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750649506 970	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.00	\$39.00
000020000300 000	50181901-Pan fresco	8	BOLILLO	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$1.90	\$15.20
000750101704 293	50401847-Frijoles habichuelas	1	COSTENA FRIJ	Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00
000060887500 816	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MAYO DP 340G	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$34.00	\$34.00
000750114751 135	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	KIR LUNC PAV	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$30.00
000750101700 595	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	COSTENA SALS	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.50	\$25.50
000020101000 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.465	CHUL AHU REB	Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$106.00	\$49.29
000020877800 000	50181902-Pan congelado	1	PANQ VAIN	Base: 49.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.00	\$39.00
000750105537 544	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	SC DESL 1.5L	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$41.50	\$41.50
000750179166 855	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV AGUA6PK	Base: 41.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$25.00

000000008005 031	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
			Base: 9.50, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 203024497469707776659 TR No: 1924

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$337.99
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$337.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|FDDB6D21-9823-4EAB-A671-EB7B65646F48|2024-10-15T19:27:01|SST060807KU0|Ve9TmqrSruQc6zd2G6C1a+NZRHRr4+
B5JgnWnDxfqWrG11JfFWOZWGWzZEcnNe75Hk5DYegLGFqmx/PbqrjhTKa9z473+
d/uKC0IttQ3X26cpRjUJK3laOtr/VXTf7lMsMHj7Kc1479yBG9R3ZxhNyD9PGmt6zm0q0ajJwcb429qSaWM3sb4O3dcYQnG9TKEX+
REVFutngurNSyHso010q45jrn//p6DcTSnk9abSOl0ajgw8XTNywEW1PoY/HiOS4IUusb3oTzDhW1Zj+WCrCJi99gg5lpIG5SCCcXjuHLruZkyqcx4UDzUpioks2NwmmzcoiY70mijaV2g==|00001000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ve9TmqrSruQc6zd2G6C1a+NZRHRr4+B5JgnWnDxfqWrG11JfFWOZWGWzZEcnNe75Hk5DYegLGFqmx/PbqrjhTKa9z473+
d/uKC0IttQ3X26cpRjUJK3laOtr/VXTf7lMsMHj7Kc1479yBG9R3ZxhNyD9PGmt6zm0q0ajJwcb429qSaWM3sb4O3dcYQnG9TKEX+
REVFutngurNSyHso010q45jrn//p6DcTSnk9abSOl0ajgw8XTNywEW1PoY/HiOS4IUusb3oTzDhW1Zj+WCrCJi99gg5lpIG5SCCcXjuHLruZkyqcx4UDzUpioks2NwmmzcoiY70mijaV2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qZlSeRjv2P1ofbiYrMaaN7vA4cwk9YKGYlg3mMnY9ESiDgxLKWzxhtgHTx6Q2h8/YNcX4ummn3JRKpZXaFkwzhXc1l8VmBkdhbUCejrgDAjAP0xA92Bv+CZnK56xS0wv7XII9bv3z+
PhP8vlubopjxYMHRKlk6Kq0wOUixku9lhb6Z+pMiaK3puONwZ1YuH/C70c5PvXjcdm9UT9jQGuuJxFPw9QWWmRpaFSE2eClzMy3b4rdZSMJFkd7TheZKnMwEK2HEp+
ScDFcIIK24ZrziHJWEcCcMDvWsTYDcSuOf8+uuwPaFebh27FFvpvL9Cs1SD8+qvluk45evuTZx1YQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 15 de Octubre del 2024 18:26:00 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 15 de Octubre del 2024 19:27:01 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato